
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

1 2 7 9 13

1. Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

administracija,

150,000.00 0.00  2018-03-30

Vidaus reikalų ministerija

Patvirtinta

Utenos regiono plėtros tarybos                                   

2017 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. 51/7S-47

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), 

pavadinimas)

(Utenos regiono plėtros tarybos 2018 m.  sausio 18 d. 

sprendimo Nr. 51/7S-4 redakcija)

10.1.3-ESFA-R-920 Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

10/12/2017 10.1.3-ESFA-R-920-91

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

8 10 11 12

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančia

jai institucijai 

terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

14

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Anykščių 

savivaldybėje

176,471.00 0.00 26,471.00 0.00 0.00 Atitinka reikalavimą, nustatytą 

PFSA 33.2.1 p. (atliks iki 

paraiškos pateikimo). Kitos 33 

punkto nuostatos netaikomos.

3 6

► 



2. Ignalinos 

rajono 

savivaldybės 

administracija

134,263.00 0.00   2018-03-30

3. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

158,665.00 0.00 1/31/2018

4. Visagino 

savivaldybės 

administracija

160,000.00 0.00 2017-10-31

5. VšĮ Utenos 

verslo 

informacijos 

centras

99,165.00 0.00 2017-12-31

6. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

190,398.00 0.00 2017-10-31

892,491.00 0.00

0.00 Iki paraiškos pateikimo termino 

PFSA 33.2.1 p. reikalavimas 

(vartotojų patenkinimo 

paslaugomis tyrimas)  bus 

atliktas. Tyrimo atlikimo terminas 

iki 2017-11-28 . Kiti 33 punkto 

reikalavimai netaikomi.

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Ignalinos rajono 

savivaldybėje

157,956.47 0.00 23,693.47 0.00 0.00

0.00 28,236.00 0.00 0.00

Atitinka reikalavimą, nustatytą 

PFSA 33.2.1 p. (atliks iki 

paraiškos pateikimo). Kitos 33 

punkto nuostatos netaikomos.

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Molėtų rajono 

savivaldybėje

186,665.00 0.00 28,000.00 0.00

Projekto parengtumas atitinka 

PFSA 33 punkte nurodytus 

parengtumo reikalavimus: 

- Atitinka 33.2.1 p. 

- Iki paraiškos pateikimo atitiks 

33.2.2 ir 33.2.3 p. 

- 33.1.1, 33.1.2 p. reikalavimai 

netaikomi.

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Utenos rajono 

savivaldybėje, I 

etapas

116,665.00 0.00 17,500.00 0.00 0.00 Iki paraiškos pateikimo termino 

PFSA 33.2.1 p. reikalavimas 

(vartotojų patenkinimo 

paslaugomis tyrimas) bus 

atliktas. Tyrimo atlikimo terminas 

iki 2017-12-15 . Kiti 33 punkto 

reikalavimai netaikomi.

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Visagino 

savivaldybėje

188,236.00

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

Zarasų rajono 

savivaldybėje

223,998.00 0.00 33,600.00 0.00 0.00 Projekto parengtumas atitinka 

PFSA 33 punkte nurodytus 

parengtumo reikalavimus: 

- Atitinka 33.2.1 p. 

- 33.1.1, 33.1.2, 33.2.2 ir 33.2.3 

p. reikalavimai netaikomi.

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 951,991.00

IŠ VISO: 1,049,991.47 0.00 157,500.47 0.00 0.00

► 


